CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. º 1167 Centro — FonelFax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal a revitalização da Praça

Vereador Roberto dos Anjos, neste munícipio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.2, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.”º Senhor

Prefeito Municipal a revitalização da Praça Vereador Roberto dos Anjos.

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

JUSTIFICATIVA:

As praças públicas são ambientes de lazer, descanso, sociabilidade e

entretenimento para as crianças, jovens e adultos, sendo assim pensando no

bem estar dos moradores e daqueles que utilizam a referida praça, indico a

revitalização e arborização.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2024.

Luiz Alberto “Cebolinha” Pereira

Vereador

LUIZ LUIZ ALBERTO
ALBERTO PEREIRA:016558

PEREIRA:O16 20090516
55875809 14:46:36 -03'00'

PROT-CMI 2488/2024
16/05/2024 - 14:51
IND 1376/2024